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KANKASAL VIIHRYT JA VIRKISTYT! 
 
Kaikemmoista reppaamista! 
 
Komeesti kylän kohdalla!-lasten ja nuorten kulttuuritapahtuman monipuolinen koulutustarjonta kutsuu 
noukkimaan maistuvimmat tiiviskurssit kevään annista. Viikonloppuun on koottu kattava tarjotin 
mielenkiintoisia ja antoisia koulutusaiheita, joista tekemistä löytyy monenikäisille ja –tasoisille tanssin ja 
kulttuurin harrastajille. 
 
Oletko koskaan kokeillut irlantilaista tanssia? Nyt ei tarvitse lähteä vihreälle saarelle tepastelemaan 
Riverdancen tahdissa, sillä huhtikuussa Kangasalla pääset kokeilemaan miltä tuntuu front click, back click, 
twist and shout! Mikäli rivitanhut eivät houkuttele, miltä kuulostaisi karjalainen improvisaatiopaja? Tule 
luomaan omat päristelysi ja saamaan aineksia ankariin ajoihin ja mykistäviin maanitteluihin – omat 
tiiviskurssit aiheista löytyy niin neicuille kuin brihoillekin! 
 
Motoriikka ja vartalonhallinta tarjoaa harjoitteita ja tanssiteknisiä perusasioita kaikille aiheesta 
kiinnostuneille. Ryhtiä ruotoon ja ryhmiin! Tanssijan venyttely-tiiviskurssi vie osallistujansa uusien venytysten 
maailmaan. Lihashuollon tehokatsaus antaa valmiuksia kehittää ryhmän venyttelyjä edelleen antoisampaan 
suuntaan… 
 
Laula ääneen! on tiiviskurssi, jonka aikana avataan äänijänteet ja tutustutaan suomalaisen kansanlaulun 
maailmaan, ennakkoluulottomasti ja elämyksellisesti. Tämä kurssi on oikea paikka niille, joiden henki 
salpautuu ja ääni katoaa kitalakeen alkusoiton aikana. 
 
Lisää musiikkia, tanssia ja leikkiä on luvassa aitokangasalalaiseen tapaan viikonlopun aikana. Ja jos 
koulutuksen väliin haluaa nauttia Kesäpäivän pitäjän muusta tarjonnasta, on siihenkin mahdollisuus: 
karjalaisen kulttuurin keskus Äijälä on pienen kävelymatkan päässä tapahtumapaikkana toimivasta Pikkolan 
koulusta ja näkötorneista avautuu upeat keväiset maisemat halki itäisen Pirkanmaan. 
 
Luvassa sempäiväset sempalot… tu ny sääki. 
 
Viikonlopun ohjelmassa on myös hienot luokittelukonsertit. Esiintymisareenalle nousee toinen toistaan 
mainiompia ryhmiä. Mutta niinhän se on, että täydelle katsomolle on mukava esiintyä! Tule siis sinäkin 
keikkaamaan Kangasalle! 
 
Ja kun tanut on naulassa, on aika nostaa säihkyvät säppälit otsalle. Illan ohjelma ei jätä ketään kylmäksi. 
Sen takaavat peilipallot, diskohileet, räsymatot ja pärekorit, joiden välkkeessä maamme eturivin 
kansanmuusikot johdattelevat yön sydämeen… 
 

Merkitse aika ja paikka jo nyt kalenteriin: 
18.-20.4.2008 – Komeesti kylän kohdalla! – Kangasalla, totta kai! 


